
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 12 mei 2020 
inzake 4e herziening Structuurvisie 2040;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de Wet ruimtelijke ordening, artikel 2.1 waarin is vastgelegd dat de Gemeenteraad één of 
meer Structuurvisies vaststelt, ten behoeve van een goede ruimtelijke ordening voor het gehele 
grondgebied van de gemeente;

overwegende dat: 
 wij op basis van de milieu effect rapportage (m.e.r.) beoordeling hebben besloten geen 

volledige m.e.r. procedure te doorlopen;

b e s l u i t :

de Nota van beantwoording vast te stellen en daarmee de zienswijzen te beantwoorden;

de 4e herziening Structuurvisie Dordrecht 2040 gewijzigd vast te stellen.

De raad stemt in met het voorstel. De CDA fractie legt een stemverklaring af.

Motie M6 Zet gezondheid niet op het spel door teveel lawaai wordt aangenomen (27 voor en 6 
tegen). De VVD fractie legt een stemverklaring af.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 juni 2020.


